INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

C de la Ct &

Fiscal, Fondos Distintos de v

y
i C i de la Ci &
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones.
Yy y Yy

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
por 6n de
del Exceso de Estil por Pérdida o u
del Exceso de

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

y Otras Ayudas
Internas y al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

a y Contratos.
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Piblica
Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Ob ¥

Provisiones.

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
por 1 de

Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversién Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidos

21,927,020
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21,927,020

45,677,771

o
45,677,771

Joocod

54,275,643
40,239,962
4,581,164
9,454,517
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13,798,070

13,798,070

20,000

57,698,100

41,635,879
36,723,510
1127,772
3,784,597

550,700
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